

POSTO DE MOLA A. S. COLDEBELLA LTDA

RS 122 - km 8,5 - Nº 8346 - Conceição - CEP 95760-000 - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS

(51) 3536-1440 / 98151-9710 / 98681-9222

Nº 35991

E-mail: postodemolascai@yahoo.com.br

Data: 19 / 12 / 2011

Cliente: Prof. S.S. do Cai

Endereço: _____ Nº: _____ Bairro: _____

Fone: _____ CEP: _____ Cidade: _____ Estado: _____

CNPJ ou CPF: _____ Inscr. Est.: _____

Placa: US 0241 Data Venc.: _____ / _____ / _____

Unid.	Descrição	Preço Unitário	TOTAL
10	5000 o Chaveta Piro molo MB	10,00	100,00
10	Po SX M10 x 150 (MA) CL 8	2,00	20,00
6	Piro molo DT MB 1113 CEM ^{PI.021}	46,00	276,00
6	Bucha mola Diart. MB ⁰⁰⁰³⁷⁸	40,00	240,00
12	Amuleta Piro DT MB 1113 ^{AR.016}	8,00	96,00
	Serviço Diarteiro		420,00
6	Piro mola MBB TR 30 x 139 4mm ^{PMT 05}	58,00	348,00
6	Bucha Mola TR MB 1113 ^{BU.201}	44,00	264,00
12	Amuleta Piro TR MB 1113 ^{AR.004}	8,00	96,00
	Serviço Tras		520,00
6	Bucha int. Mancal estah. ^{Ref. 00 3226PP}	44,00	264,00
4	Bucha lara central estah. ^{Ref. 00 3222}	26,00	104,00
4	Bucha/estah. Traseira	48,00	192,00
4	Amuleta Grana 9/16 Exp. 31M Liro	1,00	4,00
12	Graneira 3 & (UNF 24 F-PA) ^{Ref. 00 3222}	5,00	60,00
4	Po SX M12 x 150 (MB) CL 10	2,00	8,00
TOTAL			

POSTO DE MOLA A. S. COLDEBELLA LTDA

RS 122 - km 8,5 - Nº 8346 - Conceição - CEP 95760-000 - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS

(51) 3536-1440 / 98151-9710 / 98681-9222

Nº 35992

E-mail: postodemolascai@yahoo.com.br

Data: 19 / 12 / 24

Cliente: Prof. S. S. do Cai

Endereço: _____ Nº: _____ Bairro: _____

Fone: _____ CEP: _____ Cidade: _____ Estado: _____

CNPJ ou CPF: _____ Inscr. Est.: _____

Placa: 105 0241 Data Venc.: ____ / ____ / ____

Unid.	Descrição	Preço Unitário	TOTAL
2	^{Nº 7 P20} P1CEN M2 x 14 CB 8.8	40,00	80,00
3	Parafuso 14 x 50 15 RT 10.9	12,00	36,00
			76,00
	PEÇA: 2188,00 - 44539		240,00
	MO: 940,00 - 442694		96,00
	3.128,00		348,00
			264,00
			96,00
			364,00
			104,00
			198,00
			8,00
TOTAL			3.128,00

